התובעים פרטו בכתב התביעה את ההתכתבויות בין הצדדים.
עוד נאמר כי במאי 2012 הוחלט למנות את ארביב למנהל העסקים של החברה, אולם התובעים לא קיבלו כל עדכון בעניין זה.
התובעים טענו כי קמה להם עילת תביעה בגין קיפוח המיעוט לפי הוראת סעיף 191 (א) לחוק החברות תשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות").
כמו כן, פרטו התובעים פעולות שונות המהוות הפרה של הסכם המייסדים ושל הוראות שונות בחוק החברות.

2. טענות ההגנה

בכתב ההגנה נאמר כי למראית עין מציגים עצמם התובעים כמיעוט נעשק. אולם, למעשה, הם במבקשים כי בית משפט יערוך עבורם הסכם חדש ומיטיב.

אולם, אין מקום
ליתן בגינו פסק דין במסגרת תביעה זו.
בכפוף לתשלום הסכומים תבוטל הקצאת המניות לתובעים.
הנתבעים יישאו, ביחד ולחוד, בהוצאות התובעים, ביחד ולחוד, בהוצאות ובשכר טרחת עו"ד
בסכום כולל של 40,000 ₪ בצירוף ריבית והפרשי הצמדה כדין מיום מתן פסק הדין ועד ליום
התשלום בפועל.

ניתן היום, יא אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.